

Gorzów Wlkp., dn. 20.06.2024r.

ZF.2380.4.2024.NM

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-11/2024 pt.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla jednostek Policji w Garnizonie Lubuskim” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie nr 1. z dnia 20.06.2024r.

„Szanowni Państwo,
informujemy o działaniach Zamawiającego, które są niezgodne z ustawą Pzp.
Zamawiający w dniu wczorajszym, tj. 19.06.br w wyniku udzielonych wyjaśnień zmienił zapisy opisu przedmiotu zamówienia i wymogi co do przedmiotowych środków dowodowych. Jednoznacznie nie przedłużył terminu otwarcia ofert, który wyznaczył na dzisiaj, tj. 20.06.br. Takie działania uniemożliwiają przygotowanie oferty w kontekście udzielonych wczoraj wyjaśnień i zmian odnośnie wymogu przedstawienia przedmiotowych środków dowodowych. Wnosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert, tak aby było możliwe uwzględnienie zamieszonych wczoraj na stronie zmian.”

Pytanie nr 2. z dnia 20.06.2024r.

„Ponadto należy zaznaczyć, że przesłane odpowiedzi na pytania i w konsekwencji dokonane zmiany zostały przesłane w dniu 19.06.br. o godzinie 15:29.
Zgodnie z ustawą Pzp. Zamawiający winien przedłużyć termin składania ofert umożliwiając wykonawcą przygotowanie ofert z uwzględnieniem dokonanych zmian.
Zamawiający wprost narusza ustawę Pzp o czym został poinformowany w dniu 20.06.br.”

Pytanie nr 3. z dnia 20.06.2024r.

„Dokonaliście Państwo REWOLUCYJNEJ zmiany SWZ w zakresie przedmiotowych środków dowodowych nie zmieniając terminu składania ofert.
Powyższe stanowi naruszenie art. 271 ust. 1 i 2 uPZP.”

Odpowiedź na pyt. 1,2,3 z dnia 20.06.2024r.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp. zmianie ulegają zapisy:

- pkt XVII ppkt 1 i 7 SWZ, które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow, dedykowanym dla niniejszego postępowania **do dnia 24.06.2024r. do godziny 11:00**

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **24.06.2024r. godz. 11:15**”

- pkt XV ppkt 1 SWZ, który otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 23.07.2024r.**

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ TREŚCI SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy PZP „*W przypadku gdy zmiana treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6.*”

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.06.2024

Z A M A W I A J A C Y